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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health



[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   11.09.2024 				  Ora: 09.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Anisa Kelmendi

	2. Blerim Berisha

	3. Albiona  Rukolli

	4. Erlinda Morina ( te lajmerohet ne MSh te hanen prej ores 9-14)

	5. Blerta Zogaj ( te lajmerohet ne MSh te hanen prej ores 9-14)

	6. Iliriana Fanaj

	7. Iliriana Fanaj

	8. Argjira Malokaj( te lajmerohet ne MSh te hanen prej ores 9-14)

	9. Egzona Trepça Veseli( te lajmerohet ne MSh te hanen prej ores 9-14)

	10. Marieta Maksuti

	11. Rrezarta Bushati

	12. Redon Mehani

	13. Anisa Halili

	14. Krenare Bashota

	15. Leon Hoxha( te lajmerohet ne MSh te hanen prej ores 9-14)

	16. Erlinda Aliaj

	17. Edona Haziri

	18. Jehona Llugiqi( te lajmerohet ne MSh te hanen prej ores 9-14)

	19. Alketa Ukaj

	20. Zotrim Marovca( te lajmerohet ne MSh te hanen prej ores 9-14)

	21. Aida Rama( te lajmerohet ne MSh te hanen prej ores 9-14)

	22. Yllka Aliu( te lajmerohet ne MSh te hanen prej ores 9-14)

	23. Dardane Hoxha

	24. Rina Gashi( te lajmerohet ne MSh te hanen prej ores 9-14)

	25. Fjolla Haxholli( te lajmerohet ne MSh te hanen prej ores 9-14)

	26. Dionisa Sallahu( te lajmerohet ne MSh te hanen prej ores 9-14)

	27. Anitë Bekteshi

	28. Blendona Shala( te lajmerohet ne MSh te hanen prej ores 9-14)

	29. Elvira Iseni

	30. Albina Rexhepi














Kërkesat në plotësim/refuzim
	31. Ardita Krasniqi
	Paraqitja e provimit pas afatit të lejuar të përfundimit të praktikës profesionale

	32. Valmir Bozhdaraj
	Lista e praktikes profesionale e plotesuar jo sipas rregullave
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